

Date: 13th February, 2026

To,
National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, Plot No. C/1, G-Block
Bandra Kurla Complex,
Bandra (E)
Mumbai – 400-051
NSE Symbol: **AARTECH**

To,
BSE Limited
Listing Department,
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
1st Floor, New Trading Ring,
Rotunda, Dalal Street,
BSE Scrip Code: **542580**

Sub: - Submission of Newspaper Clippings - Unaudited Standalone & Consolidated Financial Results for the Third Quarter and Nine Months Ended 31st December, 2025.

Dear Sir/Madam,

In accordance with Regulation 47(3) of the SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith the copies of the newspaper advertisements published on Friday, February 13, 2026, in respect of the **Unaudited Standalone and Consolidated Financial Results** of the Company for the third quarter and nine-months ended December 31, 2025.

The financial results were approved by the Board of Directors at its meeting held on Thursday, February 12, 2026, and the extracts have been published in the following newspapers:

- **The Hitavada** – English Edition
- **Samay Jagat** – Hindi Edition

The above information is also available on the Company's website at www.aartechsolonics.com and has been submitted to the stock exchanges as per the applicable regulatory requirements.

We request you to kindly take the same on your records.

Thanking You,

Yours' sincerely,
For Aartech Solonics Limited



K R Tanuj Reddy
Company Secretary & Compliance Officer



Encl: Copies of Newspaper Advertisements

Address :

Registered Office : 'Ashirwad', E-2/57, Arera Colony,
Bhopal, Madhya Pradesh, India - 462016

Unit # 1 : 35A/36, Sector-B, Industrial Area, Mandideep,
District Raisen, Madhya Pradesh, India - 462046

Unit # 2 : Near Him Cold Storage, Sector-1A, Parwanoo,
District Solan, Himachal Pradesh, India - 173209

Phone :

+91-99930 91167

+91-73899 24734

Fixed Line :

+91-755-2463593

Website:

www.aartechsolonics.com

Email :

info@aartechsolonics.com

compliance@aartechsolonics.com

CIN :

L31200MP1982PLC002030

FROM THE FRONT PAGE

48 pc voter...

School centre at Nichupara. Two members of the Ansar, a paramilitary auxiliary force responsible for election security, were among those hurt. The injured have been taken to a hospital.

Zahirul Islam, the presiding officer at the polling station, said the injuries were minor and that voting resumed shortly afterwards.

In a separate incident, a series of hand bomb explosions have taken place outside a polling station in the Munshiganj-3 constituency, temporarily disrupting voting.

The blasts occurred around 10:15 am in front of the Makhathi Gurucharan High School cen-

tre. Between 10 and 12 crude bombs were detonated, officials said. Voting at the centre was suspended for around 15 minutes. Presiding Officer Md Titumir said the explosions caused panic among voters.

"We stopped voting briefly, but it has now started again, and people are casting their ballots," he said.

Also, a BNP leader has died during an altercation with Jamaat-e-Islami activists outside a polling centre in Khulna.

The BNP says that he died when a Jamaat leader "pushed him" into a tree and hurt him.

The Jamaat leader claims that the victim "fell ill" amid the unrest.

Centre signs...

Maintenance, Repair and Overhaul and life cycle technical support, according to an official statement.

The contract was signed under the Buy (Indian) category in the presence of Defence Secretary Rajesh Kumar Singh. The contract reinforces the Government's commitment to Aatmanirbhar Bharat and 'Make in India' while bolstering India's maritime security architecture. HAL on Thursday reported a strong financial performance for the December quarter of the current financial year (Q3 FY26) as the defence public sector company posted

a 29.6 per cent year-on-year rise in its consolidated net profit. Its profit after tax for the quarter stood at Rs 1,866.66 crore, compared to Rs 1,439.79 crore in the same period last financial year (Q3 FY25), according to an exchange filing. Meanwhile, India is gearing up to give its aerospace ambitions a big push with a massive investment of about Rs 65,400 crore (\$7.44 billion) to develop and produce fighter jet engines by 2035. The plan aims to make India self-reliant in one of the most critical areas of defence -- aircraft propulsion, according to reports.

India clears...

procure 114 Rafale fighter jets under a Government-to-Government framework with France, nearly 13 years after a similar acquisition was almost firmed up but it could not be sealed.

In total, capital acquisition of military hardware worth Rs 3,60 lakh crore was approved by the Defence Acquisition Council (DAC), chaired by Defence Minister Rajnath Singh, to enhance the combat readiness of defence forces, according to an official read-out. Under the project, 18 air-

craft will be supplied by Dassault Aviation, the maker of Rafale, in a fly away condition and the rest will be manufactured in India with over 50 per cent indigenous that will be to be met in phases, sources said.

Though the Defence Ministry did not provide the cost of the procurement, it is expected to be in the range of Rs 2.90 lakh crore to Rs 3.15 lakh crore.

The approval for procurement of the Rafale jets came just four days ahead of French President Emmanuel Macron's visit to India.

Nishikant Dubey...

in Lok Sabha today against Rahul Gandhi on how he is misleading the nation with the help of forces like (George) Soros, who want to harm the nation. In the motion I have moved, I have requested that Rahul Gandhi's membership should be terminated and he should be barred for life from contesting elections," Dubey told ANI.

The Lok Sabha was adjourned for the day on Thursday following uproar by the opposition over BJP member Nishikant Dubey's remarks targeting Congress leader Rahul Gandhi. This was the second adjournment of the Lok Sabha during the day. During Question Hour, the House was adjourned till noon as the opposition members raised

slogans against the India-US interim trade agreement and the four labour codes.

Dubey's comment comes after Gandhi's speech in the Lok Sabha yesterday, in which he accused the Central Government of compromising national interests.

Speaking in the Lok Sabha, Gandhi said the Government itself has acknowledged that the world is facing a global storm, with the era of a single superpower coming to an end, intensifying geopolitical conflicts, and the weaponisation of energy and finance. Despite recognising this reality, he alleged, the Government has allowed the United States to weaponise energy and financial systems in ways that affect India.

Timid response...

Samyukt Kisan Morcha and the joint front of agricultural workers' unions, succeeded in organising strike actions and massive mobilisations in more than 600 districts of the country, the forum stated.

In Chhattisgarh, several nationalised banks remained closed as employees joined the strike. Staff of insurance companies, post offices, along with labourers and farmers, also par-

ticipated in the agitation, affecting operations in their respective sectors. Mining activities in the mineral-rich state were partially hit. However, transport services in the State functioned normally, and shops, markets and most business establishments remained open. Normal life was largely unaffected in many areas, including Durg district in Chhattisgarh.

Jobless growth a UPA-era relic: Nirmala Sitharaman

NEW DELHI, Feb 12 (PTI)

FINANCE Minister Nirmala Sitharaman asserted that India is on a robust growth trajectory with low unemployment, dismissing concerns of "jobless growth" as a relic of the UPA era. Replying to the debate on the Union Budget 2026-27, she said the middle class is expanding, not being suppressed, and emphasised that higher taxes paid by individuals compared to corporates do not mean they are being burdened.

She said the steps taken in the Budget are proof of the Government's resolve to build a resilient and self-reliant India.

On the Opposition criticism of slashing funds for welfare schemes, Sitharaman said the Centre's funds are

not a "free pool of cash" that can be used at will, but are hard-earned contributions of every Indian citizen, which will not be allowed to be squandered.

She said the funds are released only when needed, and not for the sake of increasing expenditure. "We now have absolute transparency in the Government spending process," the Minister said. She also said that inflation in India was lower than in many emerging economies.

"I want to highlight the fact that inflation is at a historic low, even though growth remains high. There is no inflation crisis in India today. Inflation has been tamed and firmly anchored due to stability and the steps taken by the Government," she said.

PM hails FM's LS speech on Budget

NEW DELHI, Feb 12 (PTI)

PRIME Minister Narendra Modi lauded Finance Minister Nirmala Sitharaman's reply in Lok Sabha to the discussion on Union Budget, saying she gave a comprehensive picture of how this year's budget will contribute to the nation's economic transformation.

In a post on X, he said, "In her speech in the Lok Sabha, Finance Minister Smt. Nirmala Sitharaman Ji gave a comprehensive picture of how this year's Budget will contribute to our nation's economic transformation. She emphasised Reform Express, the support to MSMEs, skilling, push to next-gen infrastructure, efforts to boost healthcare, education and more."

Delhi Police question Penguin India officials in Naravane book case

NEW DELHI, Feb 12 (ANI)

DELHI Police special cell on Thursday questioned representatives of publisher Penguin India amidst a controversy surrounding the unpublished memoir of the former Army Chief MM Naravane, sources said.

The Special Cell issued a notice and posed approximately 12 key questions. Representatives of Penguin India responded to some questions and requested additional time to respond to others.

The Special Cell will now analyse the publishers' responses and investigate whether the leak resulted from conspiracy or negligence. The findings will be revealed after the investigation.

A political row erupted after Congress leader Rahul Gandhi sought to quote from the "pre-print book" of General Manoj Mukund Naravane during his speech in Lok Sabha on the motion of thanks on the President's Address last week, with the treasury benches strongly opposing his remarks. After facing several adjournments on the issue, the House last week adopted the motion of thanks by voice vote amid sloganeering by Opposition benches.

Former Doordarshan news reader Sarla Maheshwari no more

NEW DELHI, Feb 12 (PTI)

FORMER Doordarshan news reader Sarla Maheshwari, one of the most recognised faces of TV news in the 1980s and 1990s, died on Thursday in Delhi, said family friend Shammil Narang. She was 71.

Sarla, who served as a news reader on Doordarshan from 1976 to 2005, was among the pioneers of TV news in India at a time broadcast was limited to a few hours throughout the day.

Narang, who was Maheshwari's co-anchor, also posted on X and Instagram announcing the news.

"I feel utmost grief in announcing the sad demise of my ex co-News anchor at Doordarshan, Sarala Maheshwari," Narang said.

He remembered her as the "the embodiment of grace and courtesy".



Rolls-Royce...

will expand our ecosystem in India, as we have done successfully in other countries," Erginbilgic said.

Besides meeting the Prime Minister, Erginbilgic also held separate talks with National Security Advisor Ajit Doval and Commerce Minister Piyush Goyal. "We welcome Rolls-Royce's enthusiasm towards scaling up its activities in India and partnering with our innovative and dynamic youth," Modi said on social media last night. The leading aero-engine maker has been focusing on making India its third "home market" outside of the UK in line with its strategy to unlock the full potential of opportunities in development of jet engine, naval propulsion, land systems and advanced engineering. "Our ambitions for India are built on the strong foundations of our decades-long presence in the country, our growing footprint, our deep industry partnerships, and our competitively advantaged technologies. We are determined to partner India on its Atmanirbhar journey, by developing indigenous propulsion capabilities, providing sustained power to critical infrastructure and industry, and expanding local manufacturing for global supply chains," the Rolls-Royce CEO said.

कार्यालय नगर पंचायत उतई जिला-दुर्ग (छ.ग.)

क्रमांक/6892/न.प./निविदा/2025-26 उतई, दिनांक : 11/02/2026

ई-प्रोक्च्युमेंट द्वितीय निविदा आमंत्रण सूचना

एकीकृत पंजीन प्रणाली अंतर्गत सक्षम श्रेणी में पंजीकृत ठेकेदारों से नीचे उल्लेखित कार्य हेतु ऑनलाइन (Online) निविदा आमंत्रित की जाती है।

क्र.	सिस्टम निविदा क्रमांक	कार्य का नाम	अनुमानित लागत (लाख में)	निविदा की अंतिम तिथि
1	185452	वार्ड क्र. 01 उमरपोटी रोड में इंडोर स्टेडियम निर्माण कार्य।	189.23	26/02/2026

उपरोक्त कार्य की निविदा से संबंधित सामान्य सेवा शर्तें, धरोहर राशि, विस्तृत निविदा दस्तावेज एवं अन्य जानकारी कार्यालय नगर पंचायत उतई एवं ई-प्रोक्च्युमेंट वेब पोर्टल <http://www.cprocg.cgstate.go.in> पर नगरीय प्रशासन एवं विकास विभाग की वेबसाइट www.uad.cg.gov.in पर देखा जा सकता है।

"अपने घर, आसपास एवं नगर को स्वच्छ रखें, शौचालय का उपयोग करें"

मुख्य नगर पालिका अधिकारी नगर पंचायत उतई

सेंट्रल बैंक ऑफ इंडिया Central Bank of India Regional Office, Bhopal

POSSESSION NOTICE (For Immoveable Properties) [Rule 8(1)]

Whereas, The undersigned being the Authorised Officer of the Central Bank of India under Securitisation and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002 (Act No. 54 of 2002) and in exercise of the powers conferred under section 13 (12) read with Rule 3 of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002 issued a Demand Notice date mentioned below to the following borrowers/guarantors, calling upon them to repay the amount mentioned in the respective notices within 60 days from the date of receipt of said notices.

The under mentioned borrowers/guarantors having failed to repay the amount, notice is hereby given to the borrowers/guarantors and the public in general that undersigned has taken Possession of the property described herein below in exercise of powers conferred on them under section 13(4) of the said Act read with rule 8 of the said rules on the dates mentioned in respective columns. The borrowers/Guarantors in particular and the public in general is hereby cautioned not to deal with the property and any dealings with the properties will be subject to the charge of Central Bank of India or an amount herein below mentioned & interest thereon. The borrower's attention is invited to the provisions of sub-section 8 of Sec 13 of the Act, in respect of time available, to redeem the secured assets.

Name of Account / Borrower/ Guarantor	Description of Property/Boundaries / Property Owner Name	Demand notice Dt / Possession Date	Outstanding Amount As per demand notice
Borrower: M/s SRS Enterprises Prop. Deep Chhabra Guarantor: Mrs. Rani Chhabra	Equitable Mortgage of Residential House/ Flat/ Commercial Plot/ Land / Shop etc. measuring 17815 Sq.Ft. situated at P.C. No. 20 Kh. No. 383/25(S), Village Hathwans, Tehsil Pipariya Dist-Narmadapuram (M.P.) in name of Mr. Ranjit Singh as per Registered Sale Deed No. (842, A1/344 Page 52-54) dated 27/09/1985 Registered with Sub/Joint Registrar Office Pipariya Boundaries- East- Road, West-Govt. Road, North- Land of Seller, South- Land of Sahu Ji	22/10/2025 10/02/2026	as on 22.10.2025 ₹ 99,39,932.70/- + Interest & Other Charges

Place : Bhopal, Date : 10.02.2026 Authorised Officer, Central Bank of India

AARTECH SOLONICS

AARTECH SOLONICS LIMITED
CIN: L31200MP1982PLC002030
Regd. Off.: E-2/57, ASHIRVAD, ARERA COLONY, BHOPAL, MADHYA PRADESH, 462016, INDIA
Email: treddy@aartechsolonics.com Website: www.aartechsolonics.com
Phone Number: +91-755-2463593/4276335

STATEMENT OF UNAUDITED STANDALONE FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND NINE MONTHS ENDED 31ST DECEMBER, 2025

Sr. No.	Particulars	Quarter Ended			Nine Months Ended		Year Ended
		31-Dec-25	30-Sep-25	31-Dec-24	31-Dec-25	31-Dec-24	31-Mar-25
		Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited
1.	Total Income	774.95	1,131.11	1,029.18	2,490.01	2,946.16	3,903.32
2.	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional items)	242.69	161.37	141.38	518.52	482.56	144.98
3.	Net Profit / (Loss) for the period before Tax (after Exceptional items)	120.98	161.37	141.38	396.80	482.56	144.98
4.	Net Profit / (Loss) for the period after Tax (after Exceptional items)	63.04	142.91	180.09	276.74	454.34	204.37
5.	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	63.04	142.91	180.09	276.74	454.34	202.87
6.	Equity Share Capital	1,588.52	1,588.52	1,588.52	1,588.52	1,588.52	1,588.52
7.	Earnings per equity share (for Continuing and Discontinuing Operations)						
	- Basic (₹)	0.20	0.45	0.57	0.87	1.43	0.64
	- Diluted (₹)	0.20	0.45	0.57	0.87	1.43	0.64

STATEMENT OF UNAUDITED CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND NINE MONTHS ENDED 31ST DECEMBER, 2025

Sr. No.	Particulars	Quarter Ended			Nine Months Ended		Year Ended
		31-Dec-25	30-Sep-25	31-Dec-24	31-Dec-25	31-Dec-24	31-Mar-25
		Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited
1.	Total Income	768.18	1,200.81	1,041.41	2,542.32	2,949.10	3,933.17
2.	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional items)	235.93	239.53	145.72	572.84	463.08	171.48
3.	Net Profit / (Loss) for the period before Tax (after Exceptional items)	114.22	243.76	145.72	455.36	463.08	173.49
4.	Net Profit / (Loss) for the period after Tax (after Exceptional items)	58.02	214.79	183.83	336.12	438.97	276.42
5.	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	58.02	214.79	183.83	336.12	438.97	274.92
6.	Equity Share Capital	1,588.52	1,588.52	1,588.52	1,588.52	1,588.52	1,588.52
7.	Earnings per equity share						
	(not annualized for quarter)						
	- Basic (₹)	0.18	0.68	0.58	1.06	1.38	0.87
	- Diluted (₹)	0.18	0.68	0.58	1.06	1.38	0.87

- Notes:**
- The above is an extract of the detailed format of Statement of Unaudited Consolidated and Standalone Financial Results for the quarter and nine months ended 31st December, 2025 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the quarter ended financial results are available on the websites of the Stock Exchange(s) and Company's website viz. www.aartechsolonics.com.
 - The above unaudited standalone and consolidated financial results were reviewed by the audit committee and thereafter approved at the meeting of the Board of Directors held on 12th February, 2026. The auditors have issued unqualified audit opinion on these results. The IndAS compliant financial results were subjected to limited review or audit. However, the management has exercised due diligence to ensure that the financial results provide a true and fair view of its affair.
 - Figures for previous period / year have been regrouped / reclassified, wherever necessary to make them comparable with those of the current period presentation.
 - In accordance with Ind AS 108, the Board of Directors, being the Chief Operating Decision Maker of the Company, has determined that the Company's primary business segment is the manufacture of electrical items, including control & relay panels, bus transfer systems, ultracapacitors, and waste-to-compost machines. There are no separate reportable segments as per Ind AS 108. Accordingly, the segment revenue, segment results, total carrying amount of segment assets, total carrying amount of segment liabilities, total cost incurred to acquire segment assets, and total depreciation charged during the year are as reflected in the financial statements. The Company's operations are such that all activities are confined to India.
 - The gross margins and net profit margins continue to show an increasing trend due to a change in the product mix. The Company has started manufacturing panels of advanced ratings up to 220 kV (earlier up to 66 kV), resulting in higher pricing. In addition, panel volumes are expected to increase in future years, which will help the Company procure raw materials at more favorable prices due to bulk purchasing.
 - The Company had made an investment of Rs. 3 Lakhs in Enerqual Technology Pvt. Ltd. ("Associate") and holds a 30% shareholding in the entity. The Associate has not provided sufficient and appropriate information, despite several follow-ups, regarding its financial statements for the quarter ended 30th September 2025 due to an ongoing dispute with the Associate. Accordingly, the Company has not incorporated the impact of this investment in the audited consolidated financial results of the Group. Further, the dispute is not expected to have any material impact on the audited consolidated financial results of the Group.
 - The Company is currently involved in an ongoing dispute concerning its ownership of shares in Enerqual Technology Private Limited ("Associate Entity"). The nature of the litigation precludes the disclosure of specific details at this time. While the outcome remains uncertain, the dispute is not expected to have a material impact on the Company's financial statements. However, due to the ongoing nature of the litigation, it is not presently possible to determine the extent of any potential impact.
 - During the period, the Company suffered a loss due to fire at its factory located at Plot No. 35A/36, Sector-B, Industrial Area, District Raiesan, Mandideep, Madhya Pradesh on 16th October, 2025. The fire resulted in damage to inventories, fixed assets and other related assets. The total loss amounting to ₹ 1.21 Cr has been recognised in the Statement of Profit and Loss. The Company has lodged an insurance claim to the insurer and is pending as on the reporting date.
 - As mentioned in Note f regarding the ongoing dispute and delay in obtaining the financial statements of the Associate company, the Company has been able to include the share of profit in the Associate only for the period of FY 2024-25. Due to the Associate's inability to provide audited financial statements, the share of profit/(loss) calculated under the equity method has not been included in the consolidated financial statements. Based on the trend of the previous year's share of profit in the Associate and the book value of the Associate, this is not expected to have a material impact on the audited consolidated financial results of the Group.

Place: Bhopal Date: 13th February, 2026

For Aartech Solonics Limited
Sd/-
Amit Anil Raje Chairman and Managing Director
DIN: 00282385

कलेक्टर ने फूड सेफ्टी को लेकर की बैठक, जारी किये फूड सेफ्टी एडवाइजरी

समय जगत जबलपुर। कलेक्टर श्री रावेंद्र सिंह ने आज फूड सेफ्टी को लेकर संबंधित अधिकारियों की बैठक कर निर्देशित किया कि अमानक खाद्य पदार्थों पर नियमानुसार आवश्यक कार्यवाही सुनिश्चित करें। उन्होंने विशेष रूप से कहा कि नाले के पानी से उतने वाली सब्जियों को लेकर भी संबंधित व्यक्तियों पर कार्यवाही करें। उन्होंने कहा कि सभी रेस्टोरेंटों में फूड सेफ्टी को लेकर एडवाइजरी का पोस्टर लगवाना सुनिश्चित करें। होली के दौरान बनने वाले खाद्य पदार्थ व मिष्ठानों पर छापा मारी करें। आईस्क्रीम पालर की जांच करे व आईस्क्रीम के सैपल लें, कलर्ड गुजिया व मावे की जांच करें। रात में स्ट्रीट फूड लगाने वालों के खाद्य पदार्थों की भी जांच करें।



उन्होंने कहा कि जोमेटो व स्वीगी के किचिन की जांच भी करें और यदि फोजन मटेरियल पाया जाता है, जिसे माइक्रोवेव का उपयोग कर बेचा जाता है तो उसे सील करें। कलेक्टर श्री सिंह के निर्देशों के पालन में अभिहित अधिकारी डॉ. संजय मिश्रा द्वारा जिले के सभी रेस्टोरेंट संचालकों के लिए स्वच्छता और सुरक्षा के दिशा-निर्देश भी जारी किए हैं। जारी इस आदेश का मुख्

चुके पैकेटों को तुरंत नष्ट किया जाए। यदि निरीक्षण के दौरान ऐसे पैकेट पाए जाते हैं, तो यह माना जाएगा कि उनका उपयोग भोजन बनाने में किया जा रहा है और संबंधित रेस्टोरेंट के खिलाफ विधिक कार्यवाही की जाएगी। प्रशासन ने यह भी निर्देश दिया है कि शाकाहारी और मांसाहारी भोजन के संग्रहण के लिए अलग-अलग फ्रीजर और पकाने के लिए अलग बर्तनों का उपयोग किया जाए। इसके अलावा, भोजन पकाने या पैक करने में न्यूजपेपर जैसे फ्रिटेड पेपर का उपयोग पूरी तरह वर्जित कर दिया गया है। रेस्टोरेंट संचालकों को अब अपने प्रतिष्ठान में कम से कम एक कर्मचारी को फूड सेफ्टी ट्रेनिंग एंड सर्टिफिकेशन प्रशिक्षित रखना अनिवार्य होगा। कर्मचारियों का नियमित स्वास्थ्य परीक्षण सुनिश्चित करना होगा ताकि कोई भी संक्रामक बीमारी से ग्रस्त व्यक्ति भोजन निर्माण कार्य में शामिल न हो। साथ ही, तेल और मैदा से बने पदार्थों के अधिक उपयोग के नुकसान बताने वाले पोस्टर लगाना भी अब जरूरी कर दिया गया है। विभाग ने साफ कर दिया है कि इन नियमों का पालन सुनिश्चित करने के लिए खाद्य सुरक्षा अधिकारियों द्वारा निरंतर निरीक्षण किया जाएगा।

महाशिवरात्रि पर्व पर धूमधाम से निकलेगी मठ सरकार की बारात, तैयारियां शुरु



जगत पिता शिव और जगतजननी मां पार्वती का प्रतीकात्मक विवाह बिलकुल ऐसे होता है जैसे आपके घर में विवाह समारोह आयोजन होता है। बिलकुल वैसे ही विवाह की सभी रस्में भी होती हैं, जैसे हल्दी, मेहदी, संगीत सभी। **भगवान शिव और मां पार्वती के विवाह:** 13 को हल्दी रसम, 14 को मेहदी, संगीत, विवाह की तैयारियां जोंरों पर: के कार्ड में सभी चीजें बिलकुल वैसे ही जैसे कि जब अपने घरों में शादी विवाह के समय कार्ड में अंकित होता है। वर पक्ष, वधु पक्ष, रस्मों की तिथि अंकित की गयी है। देवाधिदेव महादेव और मां पार्वती के विवाह में वर पक्ष (देवाधिदेव महादेव के रूप में स्वयं महादेव का हृदय स्थाल यानी मठ मंदिर समिति और वधु पक्ष की बात करें तो वधु पक्ष (जगतजननी माता पार्वती) के रूप में लक्ष्मी नारायण मंदिर है। विवाह के आयोजन में होने वाली रस्मों पर ध्यान दें की भगवान शिव के विवाह समारोह में हल्दी की रसम 13 फरवरी को रात्रि 8 बजे से शुरू होगी। इसके बाद 14 फरवरी को मेहदी एवं संगीत की रसम रात्रि 08 बजे शुरू होगी।

जगत पिता शिव और जगतजननी मां पार्वती का प्रतीकात्मक विवाह बिलकुल ऐसे होता है जैसे आपके घर में विवाह समारोह आयोजन होता है। बिलकुल वैसे ही विवाह की सभी रस्में भी होती हैं, जैसे हल्दी, मेहदी, संगीत सभी। **भगवान शिव और मां पार्वती के विवाह:** 13 को हल्दी रसम, 14 को मेहदी, संगीत, विवाह की तैयारियां जोंरों पर: के कार्ड में सभी चीजें बिलकुल वैसे ही जैसे कि जब अपने घरों में शादी विवाह के समय कार्ड में अंकित होता है। वर पक्ष, वधु पक्ष, रस्मों की तिथि अंकित की गयी है। देवाधिदेव महादेव और मां पार्वती के विवाह में वर पक्ष (देवाधिदेव महादेव के रूप में स्वयं महादेव का हृदय स्थाल यानी मठ मंदिर समिति और वधु पक्ष की बात करें तो वधु पक्ष (जगतजननी माता पार्वती) के रूप में लक्ष्मी नारायण मंदिर है। विवाह के आयोजन में होने वाली रस्मों पर ध्यान दें की भगवान शिव के विवाह समारोह में हल्दी की रसम 13 फरवरी को रात्रि 8 बजे से शुरू होगी। इसके बाद 14 फरवरी को मेहदी एवं संगीत की रसम रात्रि 08 बजे शुरू होगी।

तेज सिंह पुष्पद बने परगना पंचायत अध्यक्ष

सारांगपुरा। फूल माली समाज परगना पंचायत तलेनी की बैठक गुरुवार को श्री खेड़ापति हनुमान मंदिर पर पार्षद प्रतिनिधि राधेश्याम बागवान एवं अंबाराम पुष्पद दुधाना की अध्यक्षता में आयोजित की गई बैठक में समाज में व्याप्त कुप्रथाओं को समाप्त करने का भी निर्णय लिया गया। साथ ही सर्वसम्मति से परगना पंचायत अध्यक्ष पद पर तेजसिंह मोहनलाल पुष्पद पोस्टमैन को नियुक्त किया गया वहीं पाध्यक्ष विष्णु पुष्पद तारागंज संजय पुष्पद दुधाना प्रदीप पुष्पद पडान ओम पुष्पद उदनखेड़ी प्रदीप सचिव निर्मल पुष्पद तलेनी सह सचिव धर्मेन्द्र पुष्पद तलेनी सहित परगना पंचायत की नवीन कार्यकारिणी गठित की गई। बैठक का संचालन भाजपा मंडल अध्यक्ष महेश पुष्पद ने किया एवं आभार बाबुलाल पुष्पद मण्डेदा ने माना। इस दौरान बैठक संयोजक तथा तलेनी पंचायत अध्यक्ष जगदीश पुष्पद फूल माली सोशल उत्थान समिति संस्थापक नरेन्द्र पुष्पद तारागंज पंचायत अध्यक्ष रामचंद्र पुष्पद मानसिंह पुष्पद रमेश पुष्पद तलेनी रमेश चंद पुष्पद पडाना पूर्व परगना अध्यक्ष बंसीलाल पुष्पद आदि मौजूद रहे।

महाशिवरात्रि और अन्य त्यौहार को लेकर हुई शांति समिति की बैठक

छापीहेड़ा। नगर में आगामी त्यौहार महाशिवरात्रि और अन्य त्यौहारों को लेकर नवागत थाना प्रभारी हुकुम सिंह मीणा के निर्देश में शांति समिति की बैठक थाना परिसर में आयोजित की गई। बैठक में मुख्य रूप से नगर में मनाए जाने वाले महाशिवरात्रि पर्व को लेकर चर्चा हुई। नगर के सभी देवालय में यह पर्व धूमधाम से मनाया जाएगा इस हेतु नगर परिषद की साफ सफाई एवं पुलिस प्रशासन की सुरक्षा वही विधुत मण्डल की प्रकाश की व्यवस्था रहेगी। साथ ही कृष्णा सोनी फंडस क्लब द्वारा महाशिवरात्रि के अवसर पर भजन संध्या का आयोजन किया जा रहा है उसके लिये भी आयोजक समिति से सुझाव लिये गए। इसके साथ ही इस समय बोर्ड परीक्षाये चल रही है तो डीजे संचालकों से डीजे को दस बजे के बाद एवं तेज गति से चलाने की मनाही है इस लिये नियमों को ध्यान में रखकर चलाने की बात कही गई। इस अवसर पर मण्डल अध्यक्ष बदीलाल रजक अमित झाझवात कैलाश पाटीदार नीरज सेठिया दीपु पटेल कृष्णा सोनी मनोज भदौरिया शेरू बना रामनागर सदर बाबू खा एव डीजे संचालक आदि लोग उपस्थित थे।

नगर पालिका अध्यक्ष ने किया विकास कार्यों का भूमि पूजन



समय जगत मंडीदीप। नगर पालिका परिषद द्वारा शहर के सौंदर्यकरण और बुनियादी ढांचे को मजबूत करने का अभियान निरंतर जारी है। इसी क्रम में आज नगर पालिका अध्यक्ष प्रियंका राजेंद्र अग्रवाल ने वार्ड क्रमांक 05 स्टेसन रोड पर तिवारी कॉम्प्लेक्स से मुख्य सड़क तक नाला जिसकी लागत 6,58.787 रुपये जो एम एच के कंस्ट्रक्शन द्वारा किया जाना

है एवं कई विभिन्न विकास कार्यों का विधिवत भूमि पूजन किया। इस भूमि पूजन में जिले के पूर्व जिला अध्यक्ष राजेंद्र अग्रवाल अल्पसंख्यक मोर्चा जिला महामंत्री सलमान अली सुरेंद्र चौकसे कपिल ठाकूर असलम खान बाल किशन पटेल श्याम ठाकूर आदित्य जैन शांति लाल प्रजापति राजू लोवंशी एवं वार्ड के गणमान्य नागरिक उपस्थित रहे।

राज्यमंत्री की उपस्थिति में जनपद पंचायत की समीक्षा बैठक संपन्न, लिए गए कई निर्णय



व्यावसायिक। गुरुवार को जनपद पंचायत में आयोजित समीक्षा बैठक में राज्य मंत्री स्वतंत्र प्रभार नारायण सिंह पंचार ने क्षेत्र में संचालित विकास कार्यों की प्रगति तथा जनहित से जुड़े विभिन्न विषयों की विस्तृत समीक्षा की। बैठक में संबंधित विभागों के अधिकारियों को स्पष्ट निर्देश दिए गए कि निर्माणधीन एवं प्रस्तावित विकास कार्यों में पारदर्शिता, गुणवत्ता और समयबद्धता सर्वोच्च प्राथमिकता होनी चाहिए। मंत्री पंचार ने विशेष रूप से इस बात पर जोर दिया कि शासन की जनकल्याणकारी

योजनाओं का लाभ समाज के अंतिम व्यक्ति तक पहुंचे। **पेयजल व्यवस्था पर विशेष चर्चा:** बैठक में आगामी ग्रीष्म ऋतु को ध्यान में रखते हुए पेयजल व्यवस्था पर विस्तार से चर्चा की गई। मंत्री पंचार ने निर्देश दिए कि गर्मी के मौसम में किसी भी नागरिक को पानी की कमी का सामना न करना पड़े। उन्होंने जल स्रोतों की वर्तमान स्थिति, टैंकों की साफ-सफाई, पाइपलाइन की मरम्मत, हैंडपंपों की कार्यशीलता तथा आवश्यकतानुसार टैंकर

व्यवस्था की पूर्ण तैयारी सुनिश्चित करने के निर्देश दिए। उन्होंने कहा कि ग्रामीण और शहरी दोनों क्षेत्रों में पेयजल आपूर्ति की सतत मॉनिटरिंग की जाए और जहां भी समस्या की आशंका हो, वहां पहले से वैकल्पिक व्यवस्था तैयार रखी जाए। पानी जैसी मूलभूत आवश्यकता को किसी प्रकार की हिलाई स्वीकार नहीं की जाएगी।

स्कूलों की समीक्षा और आगामी सत्र की तैयारी: मंत्री पंचार ने शिक्षा व्यवस्था की भी विस्तृत समीक्षा की। उन्होंने विद्यालयों में मूलभूत सुविधाओं - स्वच्छ पेयजल, शौचालय, बिजली, कक्षाओं की स्थिति एवं बैठने की व्यवस्था - की जानकारी ली। आगामी शैक्षणिक सत्र को ध्यान में रखते हुए विद्यालयों में समयपूर्व सभी आवश्यक तैयारियां पूर्ण करने के निर्देश दिए। बैठक में जनपद अध्यक्ष राधा जगदीश गुर्जर, सीईओ आर के मंडल, एसडीएम गोविंद कुमार दुबे, जनपद सदस्य सहित संबंधित अधिकारी उपस्थित रहे।

AARTECH SOLONICS							
आर्टेक सोलोनिकस लिमिटेड							
CIN: L31200MP1982PLC002030							
रजिस्टर्ड ऑफिस: E-2/57, आशीर्वाद, अरेरा कॉलोनी, भोपाल, मध्य प्रदेश, 462016, भारत							
ईमेल: treddy@aartechsolonics.com वेबसाइट: www.aartechsolonics.com							
फ़ोन नंबर: +91-755-2463593/4276335							
31 दिसंबर, 2025 को समाप्त तिमाही और नौ महीनों के लिए असंपरीक्षित स्टैंडअलोन वित्तीय परिणामों का विवरण							
(ईपीएस को छोड़कर लाख ₹ में)							
क्रमांक	विवरण	तिमाही समाप्त			नौ महीनों समाप्त		वर्ष समाप्त
		31-दिसंबर-25	30-सितम्बर-25	31-दिसंबर-24	31-दिसंबर-25	31-दिसंबर-24	
		बिना जाँचा	बिना जाँचा	बिना जाँचा	बिना जाँचा	बिना जाँचा	लेखा परीक्षित
1.	परिचालन से कुल आय	774.95	1,131.11	1,029.18	2,490.01	2,946.16	3,903.32
2.	अवधि के लिए शुद्ध लाभ / (हानि) (कर, अपवादात्मक मर्दानों से पहले)	242.69	161.37	141.38	518.52	482.56	144.98
3.	कर से पहले की अवधि के लिए शुद्ध लाभ / (हानि) (असाधारण मर्दानों के बाद)	120.98	161.37	141.38	396.80	482.56	144.98
4.	कर के बाद की अवधि के लिए शुद्ध लाभ / (हानि) (असाधारण मर्दानों के बाद)	63.04	142.91	180.09	276.74	454.34	204.37
5.	अवधि के लिए कुल व्यापक आय [अवधि के लिए लाभ/हानि (कर के बाद) और अन्य व्यापक आय (कर के बाद) शामिल]	63.04	142.91	180.09	276.74	454.34	202.87
6.	इन्विटी शेयर पूंजी	1,588.52	1,588.52	1,588.52	1,588.52	1,588.52	1,588.52
7.	प्रति इन्विटी शेयर आय (निरंतर और बंद परिचालन के लिए)						
	- बुनियादी (₹)	0.20	0.45	0.57	0.87	1.43	0.64
	- पतला (₹)	0.20	0.45	0.57	0.87	1.43	0.64

31 दिसंबर, 2025 को समाप्त तिमाही और नौ महीनों के लिए असंपरीक्षित समेकित वित्तीय परिणामों का विवरण							
(ईपीएस को छोड़कर लाख ₹ में)							
क्रमांक	विवरण	तिमाही समाप्त			नौ महीनों समाप्त		वर्ष समाप्त
		31-दिसंबर-25	30-सितम्बर-25	31-दिसंबर-24	31-दिसंबर-25	31-दिसंबर-24	
		बिना जाँचा	बिना जाँचा	बिना जाँचा	बिना जाँचा	बिना जाँचा	लेखा परीक्षित
1.	कुल आय	768.18	1,200.81	1,041.41	2,542.32	2,949.10	3,933.17
2.	अवधि के लिए शुद्ध लाभ / (हानि) (कर, अपवादात्मक मर्दानों से पहले)	235.93	239.53	145.72	572.84	463.08	171.48
3.	कर से पहले की अवधि के लिए शुद्ध लाभ / (हानि) (असाधारण मर्दानों के बाद)	114.22	243.76	145.72	455.36	463.08	173.49
4.	कर के बाद की अवधि के लिए शुद्ध लाभ / (हानि) (असाधारण मर्दानों के बाद)	58.02	214.79	183.83	336.12	438.97	276.42
5.	अवधि के लिए कुल व्यापक आय [अवधि के लिए लाभ/हानि (कर के बाद) और अन्य व्यापक आय (कर के बाद) शामिल]	58.02	214.79	183.83	336.12	438.97	274.92
6.	इन्विटी शेयर पूंजी	1,588.52	1,588.52	1,588.52	1,588.52	1,588.52	1,588.52
7.	प्रति इन्विटी शेयर आय (तिमाही के लिए वार्षिकीकृत नहीं)						
	- बुनियादी (₹)	0.18	0.68	0.58	1.06	1.38	0.87
	- पतला (₹)	0.18	0.68	0.58	1.06	1.38	0.87

नोट्स:

- उपरोक्त, 31 दिसंबर, 2025 को समाप्त तिमाही और नौ महीनों के लिए अनऑडिटेड समेकित और स्टैंडअलोन वित्तीय परिणामों के विवरण के विस्तृत प्रारूप का एक अंश है, जिसे एसईबीआई (लिस्टिंग ऑब्सेरवेशंस एंड डिस्कलोजर रिकवायर्समेंट्स) रेगुलेशन, 2015 के विनियम 33 के तहत स्टॉक एक्सचेंजों के साथ दाखिल किया गया है। तिमाही के वित्तीय परिणामों का पूर्ण प्रारूप स्टॉक एक्सचेंज(ओं) की वेबसाइटों और कंपनी की वेबसाइट www.aartechsolonics.com पर उपलब्ध है।
- उपरोक्त अलेखापरीक्षित स्वतंत्र और समेकित वित्तीय परिणामों की समीक्षा लेखापरीक्षा समिति द्वारा की गई और उसके बाद 12 फरवरी, 2026 को आयोजित निदेशक मंडल की बैठक में इन्हें अनुमोदित किया गया। लेखापरीक्षकों ने इन परिणामों पर बिना किसी आपत्ति के लेखापरीक्षा राय जारी की है। इंडास के अनुरूप वित्तीय परिणामों की सीमित समीक्षा या लेखापरीक्षा की गई। हालांकि, प्रबंधन ने यह सुनिश्चित करने के लिए उचित सावधानी बरती है कि वित्तीय परिणाम उसके कामकाज का सही और निष्पक्ष चित्रण प्रस्तुत करते हैं।
- पिछली अवधि/वर्ष के आंकड़ों को, जहां भी आवश्यक हो, पुनः समूहीकृत/पुनर्वर्गीकृत किया गया है ताकि उन्हें वर्तमान अवधि के आंकड़ों के साथ तुलनीय बनाया जा सके।
- इंड एस 108 के अनुसार, कंपनी के मुख्य परिचालन निर्णयकर्ता होने के नाते निदेशक मंडल ने यह निर्धारित किया है कि कंपनी का प्राथमिक व्यवसायिक क्षेत्र विद्युत वस्तुओं का निर्माण है, जिसमें नियंत्रण एवं रिसे पैनल, बस स्थानांतरण प्रणाली, अल्ट्राकैपेसिटर और अपशिष्ट-से-खाद मशीनें शामिल हैं। इंड एस 108 के अनुसार कोई अलग से रिपोर्ट करने योग्य क्षेत्र नहीं है। तदनुसार, क्षेत्र राजस्व, क्षेत्र परिणाम, क्षेत्र परिसंपत्तियों का कुल हहन मूल्य, क्षेत्र देनदारियों का कुल वहन मूल्य, क्षेत्र परिसंपत्तियों को प्राप्त करने में हुई कुल लागत और वर्ष के दौरान लगाए गए कुल मूल्यहास वित्तीय विवरणों में दर्शाए गए अनुसार ही हैं। कंपनी का संचालन इस प्रकार है कि सभी गतिविधियाँ भारत तक ही सीमित हैं।
- उत्पाद मिश्रण में बदलाव के कारण सकल मार्जिन और शुद्ध लाभ मार्जिन में लगातार वृद्धि देखी जा रही है। कंपनी ने 220 केवी तक की उन्नत वोल्टेज वाले पैनलों का निर्माण शुरू कर दिया है (पहले 66 केवी तक), जिसके परिणामस्वरूप कीमतें बढ़ गई हैं। इसके अलावा, आने वाले वर्षों में पैनलों की मात्रा में वृद्धि होने की उम्मीद है, जिससे थोक खरीद के कारण कंपनी को कच्चे माल अधिक अनुकूल कीमतों पर प्राप्त करने में मदद मिलेगी।
- कंपनी ने एनरक्वाल टेक्नोलॉजी प्राइवेट लिमिटेड ("एसोसिएट") में 3 लाख रुपये का निवेश किया है और उसमें 30% हिस्सेदारी रखती है। एसोसिएट के साथ चल रहे विवाद के कारण, कई बार संपर्क करने के बावजूद, एसोसिएट ने 30 सितंबर 2025 को समाप्त तिमाही के वित्तीय विवरणों के संबंध में पर्याप्त और उचित जानकारी प्रदान नहीं की है। इसलिए, कंपनी ने समूह के लेखापरीक्षित समेकित वित्तीय परिणामों में इस निवेश के प्रभाव को शामिल नहीं किया है। इसके अलावा, इस विवाद से समूह के लेखापरीक्षित समेकित वित्तीय परिणामों पर कोई महत्वपूर्ण प्रभाव पड़ने की उम्मीद नहीं है।
- कंपनी वर्तमान में एनरक्वाल टेक्नोलॉजी प्राइवेट लिमिटेड ("सहयोगी इकाई") में अपने शेयरों के स्वामित्व से संबंधित एक विवाद में उलझी हुई है। मुकदमे की प्रकृति के कारण इस समय विशिष्ट विवरणों का खुलासा करना संभव नहीं है। हालांकि परिणाम अभी अनिश्चित है, लेकिन इस विवाद से कंपनी के वित्तीय विवरणों पर कोई महत्वपूर्ण प्रभाव पड़ने की संभावना नहीं है। हालांकि, मुकदमे की निरंतर कार्यवाही के कारण, संभावित प्रभाव की सीमा का निर्धारण करना फिलहाल संभव नहीं है।
- इस अवधि के दौरान, कंपनी को मध्य प्रदेश के मंडीदीप जिले के रायसेन औद्योगिक क्षेत्र, सेक्टर-बी, प्लॉट संख्या 35ए/36 स्थित कारखाने में 16 अक्टूबर, 2025 को आग लगने के कारण हानि हुई। आग से इन्वेंट्री, अचल संपत्तियाँ और अन्य संबंधित संपत्तियाँ को नुकसान पहुंचा। लाभ और हानि विवरण में ₹ 1.21 करोड़ की कुल हानि दर्ज की गई है। कंपनी ने बीमाकर्ता के पास बीमा दावा दायर किया है, जो रिपोर्टिंग तिथि तक लंबित है।
- सहयोगी कंपनी के वित्तीय विवरण प्राप्त करने में चल रहे विवाद और देरी के संबंध में नोट (f) में उल्लिखित जानकारी के अनुसार, कंपनी केवल वित्तीय वर्ष 2024-25 की अवधि के लिए सहयोगी कंपनी के लाभ के हिस्से को शामिल कर पाई है। सहयोगी कंपनी द्वारा लेखापरीक्षित वित्तीय विवरण उपलब्ध न करा पाने के कारण, इन्विटी विधि के तहत गणना किए गए लाभ(हानि) के हिस्से को समेकित वित्तीय विवरणों में शामिल नहीं किया गया है। सहयोगी कंपनी के पिछले वर्ष के लाभ के हिस्से के रूझान और सहयोगी कंपनी के बही मूल्य के आधार पर, समूह के लेखापरीक्षित समेकित वित्तीय परिणामों पर इसका कोई महत्वपूर्ण प्रभाव पड़ने की उम्मीद नहीं है।

स्थान: भोपाल
दिनांक : 13 फरवरी, 2026

आर्टेक सोलोनिकस लिमिटेड के लिए
Sd/- अमित अनिल राजे अध्यक्ष एवं प्रबंध निदेशक
DIN: 00282385